
VÝZV  A K PODÁNÍ  NABÍDKY  PRO VEŘEJNOU  ZAKÁZKU  MALÉHO  ROZSAHU

(nejedná se o postup dle zákona č.134/2016  Sb. O zadávání veřejných  zakázek v platném znění, jedná se o veřejnou  zakázku
malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním  předpisem)

1. IDENTIFIKAČNí  ÚDAJE  VEŘEJMŽHO  ZADAV  ATELE

Název:  Město  Nový  Jičín

Adresa sídla: Masarykovo  nám. 1/1,  741 01 Nový Jičín
Identifíkační  číslo  (IČ):  00298212

Daňové  identifikační  číslo  (DIČ):  CZ00298212

2. DRUH,  PŘEDMĚT,  DOBA  PLNĚNíA  PŘEDPOKLÁDANÁ  HODNOTA  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY

Druh  zakázky:  dodávka

Název  předmětu  zakázky:  Pořízení  služebního  vozidla  pro  MěÚ  Nový  Jičín

Specifikace  předmětu  zakázky:  Předmětem  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  je pořízení  nového  nebo

předváděcího  víceúčelového  automobilu  (předváděcího  nebouraného  s max.  najetým  počtem  3.000

km).

Požadované  technické  parametry  a podmínky  plnění:

- 9 míst  k sezení  (3+3+3+0),

- výkon  min.  110  kW,

- palivo  Diesel,

- automatická  převodovka,

- maximální  výška  vozidla  2.000  mm  a délka  vozidla  5.500  mm,

- minimální  výška  vozidla  1.800  mm  a délka  vozidla  4.850  mm,

- zavazadlový  prostor  za třetí  řadou  sedadel  minimálně  1.OOO mm  (prodloužená  varianta),

- celková  hmotnost  vozidla  max.  do 3.500  kg,

- plně  odnímatelná  druhá  a třetí  řada  sedadel,

- minimálně  4 úchytná  oka v podlaze,

- emisní  norma  EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM,

- minimálně  2 funkční  klíče  (elektronický  imobilizér),

- rádio  s telefonním  rozhraním  -  min.  bluetooth,  handsfree,

- rádio  s barevným  dotykovým  displejem  min.  6", možnost  propojení  s chytrým  telefonem  Apple

CarPlay  a Android  Auto  společností  Google,

- digitální  příjem  rádia  (DAB+),

- min.  12V  zásuvka  na palubní  desce  (pod  palubní  desku  v přední  části  vozidla),

- vyhřívaná,  elektricky  nastavitelná  zpětná  zrcátka,

- vyhřívaná  přední  sedadla,

- výškově  nastavitelné  sedadlo  řidiče  s loketní  opěrkou,

- minimálně  manuální  poloautomatická  klimatizace  v prostoru  řidiče,

- možnost  ovládání  topení  v prostoru  pro  cestující  (samostatné  ovládání),

- plnohodnotné  rezervní  kolo,

- metalický  lak,

- nárazníky,  madla  dveří  a kryty  vnějších  zpětných  zrcátek  v barvě  vozu  (není  podmínkou),

- LED diodové  nebo  xenonové  světlomety  v předu  (automatické  nastavení  výšky  světel),

- LED diodové  denní  svícení,

I



- automatický  spínač  denního  svícení,

- mlhové  světlomety  se statickým  přisvěcováním  do zatáček  (není  podmínkou),

- výškově  a sklonově  nastavitelný  tříramenný  multifunkční  kožený  volant,

- elektromechanický  posilovač  řízení,

- přední  a zadní  parkovací  senzory,

- parkovací asístent (grafický na displejí autorádíal
- tažné  zařízení  -  pevné  nebo  odnímatelné  a uzamykatelné  nebo  výklopné,

- tempomat  s omezovačem  rychlosti,

- min.  ESP včetně  brzdového  asistenta,  asistent  pro  rozjezd  do kopce,  ABS, EDS, ASR, MSR,

- kontrola  poklesu  tlaku  vzduchu  v pneu,

- asistent  rozpoznání  únavy  řidiče,

- systém  automatického  volání  eCall,

- 3-bodové  bezpečnostní  pásy  vpředu  (bezpečnostní  pásy  řídíče  i spolujezdce  výškově

nastavitelné),

- minimálně  airbag  řidiče  a spolujezdce  (možnost  deaktivace  airbagu  spolujezdce),

- zadní  křídlové  dveře  dělené  (vrchní  část  prosklené,  vyhřívané  sklo  + stěrač),

- boční posuvné dveře minimálně 1x vpravo (servol
- povinná  výbava,

- tmavý  interiér,

- koberce  do přední  částí  vozu  (gumové),

- koberce  pro  druhou  a třetí  řadu  sedadel  (gumové),

- kola  z lehkých  slitin  min.  16"  (letní),

- sada zimních pneu na plechových discích min. 16"  (včetně poklicl
- prodloužená  záruka  na min.  4 roky  nebo  do ujetí  100.OOO  km,

- možnost  servisovat  vozidlo  v autorizovaném  servisu  v ČR v okruhu  do 100  km od Nového  Jičína.

doplnění  dalších  podmínek  u předváděcího  vozu:

- bez zjevného  poškození  karoserie  a interiéru,

- nehavarovaný,

- první  majitel,

- max.  najeto  3.000  km nebo  v provozu  max.  12  měsíců,

- prodloužená  záruka  na min.  4 roky  nebo  do ujetí  100.OOO  km (od data  prvního  uvedení  do

provozu).

Poznámka:

Je-li výše uvedeno minimálně (minl  jedná se o minimální  požadavek (parametr)  pro splnění podmínek
dodavatele.  Vnabídce  Ize tento  požadavek  překročit  a nabídnout  parametr  nad rámec  tohoto

požadavku  (např.  Ize překročit  požadavek  na počet  airbagu).

Je-li výše uvedeno maximálně (maxl  jedná se o maximální požadavek (parametr)  pro splnění podmínek
dodavatele.  V nabídce  nelze  tento  požadavek  překročit  a nabídnout  parametr  nad rámec  tohoto

požadavku  (např.  nelze  překročit  požadavek  na maximální  výšku  vozidla).

Prokázání  technických  parametrů

Dodavatel  přílohou  č. 1 Kupní  smlouvy  doloží  technické  listy  nabízeného  vozu  obsahující  informace  o

technických  parametrech.

Dále  dodavatel  přílohou  č. 2 Kupní  smlouvy  doloží  vyplněné  Čestné  prohlášení  o splnění  požadovaných

technických  parametrů  a podmínek  plnění,  které  je  přílohou  č. 2 této  Výzvy  k podání  nabídek.

2



Zároveň  přílohou  č. 3 Kupní  smlouvy  doloží  záruční  podmínky  pro  uplatnění  práv  z vad nabízeného  vozu

splňující  podmínky  dle této  Výzvy.

V případě  dodávky  předváděcího  vozu  dodavatel  přílohou  č. 4 Kupní  smlouvy  doloží  certifikát  CEBIA.

Doba  plnění  zakázky:  dodání  vozidla  do 8 týdnů  od účinnosti  smlouvy,  tj. do 8 týdnů  od uveřejnění

smlouvy  kupujícím  v registru  smluv.

Místo  plnění  zakázky:  Vozidlo  bude  převzato  objednatelem  osobně  v sídle prodávajícího.

Předpokládaná  hodnota  zakázky:  1.250.000  Kč bez DPH

3. POŽADAVKY  NA ZPRACOV  ÁNí  NABíDKOVÉ  CENY

Nabídková  cena musí  obsahovat  veškeré  náklady  k realizaci  předmětu  veřejné  zakázky  včetně  nákladů

souvisejících  v souladu  se specifikací  předmětu  veřejné  zakázky  definovanou  v této  Výzvě.

Nabídková  cena bude  doplněna  do návrhu  Kupní  smlouvy  bodu  III. Kupní  cena a platební  podmínky,

který  je přílohou  č. 1 této  Výzvy  k podání  nabídek.  Nabídková  cena bude  stanovena  a uvedena  v české

měně  v členění  na nabídkovou  cenu  bez DPH, výši  DPH a nabídkovou  cenu  včetně  DPH. Nabídková  cena

bude  stanovena  jako  nejvýše  přípustná.

V případě  potřeby  vysvětlení  zadávacích  podmínek  je možno  písemně  podat  žádost  prostřednictvím

nástroje  E-ZAK.

Písemná  žádost  musí  být zadavateli  doručena  nejpozději4  pracovní  dny  před termínem  pro podání

nabídek.  Na pozdější  dotazy  nebude  reagováno.  Zadavatel  odešle  vysvětlení  zadávacích  podmínek,

případně  související  dokumenty,  nejpozději  do 2 pracovních  dnů  po doručení  žádosti.

4. POŽADAVKY  NA JEDNOTNÉ  ZPRACOV  ÁNí  NABíDKY

Nabídka  bude  zpracována  v českém  jazyce.  Povinnou  součástí  nabídky  je Kupní  smlouva  zpracovaná

v souladu  s předloženým  návrhem  vč. příloh  č. 1, 2, 3, příp.  4 (viz příloha  č. 1 této  Výzvy).

Zadavatel  nepřipouští  variantní  nabídky.

Nabídka  včetně  všech příloh  bude  podána  pouze  velektronické  podobě,  a to prostřednictvím

nástroje  E-ZAK.

5. LHŮTA  A ZPŮSOB PODÁNí  NABíDEK

Do termínu  Ihůty  pro podání  nabídky  dodavatel  vloží  požadovanou  celkovou  nabídkovou  cenu  bez DPH

do elektronického  nástroje  pro  zadávání  veřejných  zakázek  E-ZAK. Vložená  cena  je konečná,  jedná  se o

veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  bez aukce.

Dodavatel  vloží  do elektronického  nástroje  E-ZAK nabídku  včetně  všech  příloh.

6. HODNOTICI  KRITERIA

Nabídky  budou  hodnoceny  dle hodnotícího  kritéria  ekonomické  výhodnosti  nabídky,  tedy  podle

nejnižší  nabídkové  ceny  v Kč bez DPH s váhou  100%.

Jako  nejvýhodnější  nabídka  bude  hodnocena  nabídka  s nejnižší  nabídkovou  cenou.

V případě  rovnosti  nejnižších  nabídkových  cen bude  vybrána  ta nabídka,  která  byla zadavateli

doručena  dříve,  tedy  dříve  doručená  nabídka  se bude  považovat  za nejvýhodnější  nabídkovou

cenu.

3



Oznámení  o výběru  nejvhodnější  nabídky  bude  zveřejněno  na profilu  zadavatele.

7. PRÁV  A ZADAV  ATELE

Zadavatel  si vyhrazuje  právo  zrušit  zadávací  řízení  s udáním  důvodů.

Přílohy:

Příloha  č. 1-  návrh  Kupní  smlouvy

Příloha  č. 2 - Čestné  prohlášení  o splnění  požadovaných  techníckých  parametrů

V Novém  Jičíně  dne

,gl('

Mgr.  Zdeněk  Petroš

vedoucí  Odboru  organizačního

4


